PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2018

ATA  DE FINALIZAÇÃO

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito (07/05/18), reuniram-se os membros da Comissão Municipal Organizadora para analisar  o Processo Seletivo Nº 01/2018 , o qual encerrado o prazo para as inscrições não houve nenhum inscrito, embora amplamente divulgado nos meios de comunicação. E assim a Comissão da por encerrado o presente Processo Seletivo.

[bookmark: _GoBack]Catuípe/RS, 07 de maio de 2018.

Clarice Mantovani

Ivete Rosa de Souza Sfalcin

Osmar Dal Ross